Российская Федерация
Администрация Двойновского сельского поселения
Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2022 г.                                     № 3

О признании утратившим силу
Постановление № 40 от 28.12.2019 г.
«Об утверждении Порядка
формирования перечня налоговых
расходов Двойновского сельского
поселения и оценки налоговых расходов
Двойновского сельского поселения»

В соответствии со ст. 174.3 Бюджетного кодекса РФ, Администрация Двойновского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление № 40 от 28.12.2019 г. «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Двойновского сельского поселения и оценки налоговых расходов Двойновского сельского поселения»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Двойновского
сельского поселения                _____________      А.Н.Гущин